[bookmark: 様式第36号]様式第36号
消防訓練実施結果報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
筑西広域市町村圏事務組合消防本部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

（統括・防火・防災）管理者
職・氏名

（防火管理・防災管理）に係る消防計画に基づき、以下のとおり消防訓練を実施しましたので報告します。

	防火対象物
	名称

	所在地

	参加
人数

	用途

	担当者氏名
（連絡先）

	実施日時
	年　　　月　　　日（　）　　　時　　　分から　　　時　　　分まで

	訓練根拠
	□（防火管理・防災管理）に
係る消防計画
	1. 全体の（防火管理・防災管理）に
係る消防計画

	訓練種別
	1. 総合訓練
1. 消火訓練（実・模）
1. 避難訓練（火災・火災以外）
1. 通報訓練（実・模）
1. その他（　　　　）
	1. 総合訓練
1. 消火訓練（実・模）
1. 避難訓練（火災・火災以外）
1. 通報訓練（実・模）
1. その他（　　　　）

	訓練概要

	※受付欄
	※経過欄

備考　１　報告書は２部とする。
　　　　　　２　※の欄には記入しないこと。
　　　　　　３　全体の（防火管理者・防災管理者）に係る消防計画に基づく訓練の場合には、参加事業所
[bookmark: _GoBack]一覧等の資料を添付すること。
　　　　　　４「訓練概要」の欄には、実施場所、発災想定等の具体的な内容を記載すること。
　　　　　　５　かっこのある欄については、該当しない文字を横線で消すこと。